— INSTITUTO NACIONAL DE CANCERCLOGIA cODIGO: GITH-P02-F-21
AS 3 mi‘”’“ GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
L o N ! VIGENCIA: p6-05-2022
N ,,ﬁf,; LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO : e
__— REQUISITOS Pagina 1 ée 1
FECHA: 6 2023
MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-038-2P23
AUXILIAR ADMINISTRA‘*WO
PERFIL CARGO 404414

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL I b |

NOMBRAMIENTO PERIODO FIIQ | |

GRUPO AREA DOCENCIA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS

CUMPLE REQUISITOS

2 |ANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE REQUISITOS
3 |ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
4 DEYSON STICK GALICIA ACEVEDO CUMPLE REQUISITOS
5 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
6 DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS
7 ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
8 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS
9 KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
10 |LUZ MERY PERDOMO CARDONA CUMPLE REQUISITOS
11 |MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
12 |MARYSETH MOYA HUERTAS CUMPLE REQUISITOS
13 |NICOL ESTEFANIA CASTELLANOS BELISARIO CUMPLE REQUISITOS
14 |[NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS
15 |OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
16 |ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
17 |SANDRA PATRICIA FAJARDO CASTELLANOS CUMPLE REQUISITOS
18 |SANTIAGO ROMERO GoMEZ CUMPLE REQUISITOS
19 |YEIMY YANET JURADQO VERGARA CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCAGION BASICA SECUNDARIA.
20 JADRIANA RQOCIO RAMIREZ URIAN (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
21 |ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(VER NOTA AL FINAL)
NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABCRAL (6 MESES)
22  |ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
{VER NOTA AL FINAL})
NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA,
23 |ANDRES SEBASTIAN DIAZ ROJAS (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.
24 |ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO {VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
{(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)
|REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

25

ANGELICA PATRICIA PIREROS NIAO

{NO CUMPLE REQUISITO

1, NO ADJUNTA SOFCORTE DE APROBACION DE CINCO {5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2 NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABCRAL {6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

26

ANGIE DAYANA SANTA MURILLO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVQCATORIA.

27

ANGIE MILENA GARCIA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADC EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

28

ANGY CARCLINA TORRES BOCACHICA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (8 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

20

BLANGA AURORA MANTILLA MARINO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) AROS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

30

CAMILA ANDREA CLAVIJO DIAZ

NO CUMPLE REQUISITC

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) AROS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADQ EXPERIENCIA LABORAL (6§ MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

31

CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACIGN DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADG()

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

|REQUERIDOS EN LA CONVQCATORIA.

32

CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
|EDUCACION BASICA SECUNDARIA,

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

33

DANIELA ARANGO RUIZ

NO CUMPLE REQUISITQO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
|EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

{(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

|JREQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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34

DAYRON ANDRES VARGAS REYES

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES}
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

{(VER NOTA AL FINAL)

35

DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS.

NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5§ ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}.

36

EDGAR MAURICIO VILLANUEVA DORADO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO {5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

37

EDISON ARMANDO MUAQZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5] AROS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

REQUERIDOS EN LA CGONVOCATORIA.

38

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5] ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2,NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

39

EDWIN GIDC CAARLOSAMA CEBALLOS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBAGION DE CINCO (5] ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO,)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

40

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5] ANOS DE
EDUCAGION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADCQ)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (B MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

41

EGNY JULIETH NASAYO RUIZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (BIMESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL})

42

ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

43

GUIOMARY LOPEZ MUROZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES}
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

44

HELMAN YESID ROMERO CELIS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATGRIA

(VER NOTA AL FINAL)
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45

VAN ANDRES CHAVEA CORTES

NG CUMPLE REQUISITO

1, NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (€ MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

46

JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

47

JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOGATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

48

JENNIFER GONZalLEZ PARDO

NC CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

49

JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACIGN BASICA SECUNDARIA.

{(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (8 MESES)
{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

{REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

[NO CUMPLE REQUISITO

50

JESSICA PACLA GALARZA VEGA

INO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

{(VER NOTA AL FINAL)

51

JHONATAN SMITH ROMERQ SAAVEDRA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5} ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO})

2.NQ ADJUNTA CERTIFICADCO EXPERIENCIA LABORAL (8 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

52

JIMMY FERNANDO BARRETO TIQUE

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ})

2.NOQ ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

53

JOHANA CAROLINA ROMERO ZARATE

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO &) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

54

JUAN SEBASTIAN PeREZ HERRERA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (8) ARNOS DE
EDUCAGION BASICA SECUNDARIA,

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

55

JUAN DIEGO NIRC ORELLANOS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDG EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-P02-F-21
GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO  |Y GENCIA: fp-0a-2022
REQUISITOS Fgima Tkl

56

JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES}
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

57

JULIAN ALEJANDRO LOZANG PENA

NO CUMPLE REQUISITO

1, NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENGIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

68

JULIETH TATIANA VALDES CORTES

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

59

LAURA VALENTINA GUATAME CARDOZO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (& MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

60

LAURA NICOLE RODRIGUEZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

61

LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LLOPEZ

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

62

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON

NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENGIA LABORAL {6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

63

LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

64

LUZ DARY VELOSA MARTINEZ

NO GUMPLE REQUISITO

1, NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINGO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2 NO ADJUNTA GERTIFICADO EXPERIENGIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

65

MARGARETT MORALES ALBADAN

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCEA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL}

66

MARIA FERNANDA SANCHEZ CHARRY

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL}

67

MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2 NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (68 MESES)
{VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.
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68

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

69

MATILDE GUTIERREZ LUNA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

70

MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA Al. FINAL)

71

NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA. AL FINAL}

72

PEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADO

NO CUMPLE REQUISITO
1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ)

REQUERIDOS EM LA CONVOCATORIA.

73

SANDRA LUCIA CARDENAS NIARO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2.NO ADJUNTA CERTIFICADQ EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

74

SARA ISABEL ROJAS VATGAS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5} ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL {6 MESES})
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA.

75

SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO

|NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6§ MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

76

WENDY GABRIELA RODRIGUEZ RINCON

NO CUMPLE REQUISITC

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCAGION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA Al FINAL DEL LISTADO}

2.NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO}

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

77

YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
|JREQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

78

YINETH AGUDELO NOREARA

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

{(VER NOTA AL FINAL}
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79

YOBANA OVEIDA CALDON BURBANO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADD}

2 NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (B MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

80

YOHAN STIVEN PERA TORRES

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCOQ {5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADQ)

2. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTACQ}

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA,

81

YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA SOPORTE DE APROBACION DE CINCO (5) ANOS DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA.

(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

2 NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABCRAL {6 MESES)
(VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO)

REQUERIDOS EN LA CONVOCATORIA

82

YURI TANGARIFE MOSQUERA

NC CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADG EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

83

YURY ANDREA RODRIGUEZ RUIZ

NO CUMPLE REQUISITO

1, NO ADJUNTA CERTIFICADC EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

84

ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS

NO CUMPLE REQUISITO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADO EXPERIENCIA LABORAL (6 MESES)
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

(VER NOTA AL FINAL)

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica y experiencia laboral, pueden subsanar
teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 16 de junio de 2023,

* Para los aspirantes a ocupar un cargo publico, se hace necesario que fengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Arlicule 2.2.2.3.8, "Ceftificacién de fa
expericiencia”, el cual dispone que las certificaciones yfo declaraciones de experiencia laboral contengan coma minimo, |a siguiente informacion

1, Nombre o Fazon social de la entidad o empresa.

2. Tiempe de servicio,

3. Relacion de funciones desempefiadas. {La relacion de las funciones se puede acreditar adjuntando copia del confrato, manual de funciohes o cualquier
otre documento oficial de 1a empresa que esté certificando, donde se relacione las funciones que desempefiaba en el cargo.)

NOTA:

* Para los soportes de aprobacion de (5) afios de Educacion Basica Secundaria, se puede acreditar adjuntando {Certiticacion aprobacion decimao grado de
educacion media, Titulo de Bachiller Academica, Titulo de Formacion Tegnologica y/c Titulo en Farmacion Profesicnal )

-

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talente Humano
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